GADDMQ-MMQEP-MV-2022-10, 

suscrita por la Sra. Milena Valdiviezo, Analista de Planificación de la MMQEP. 

24.- Con fecha 31 de marzo de 2022, el Sr. Jorge Nieto Echeverría, Jefe Financiero, emite la certificación 

presupuestaria No. 75 partida 5.3.02.09 por un valor de $6.320,00 (SEIS MIL TRESCIENTOS VEINTE CON 00/100 

dólares de los Estados Unidos de Norteamérica) más IVA. 

25.- Con fecha 31 de marzo de 2022, el Sr. Jorge Nieto Echeverría, Jefe Financiero, emite la certificación 

presupuestaria futura No. 004 partida 5.3.02.09 por un valor de $3.160,00 (TRES MIL CIENTO SESENTA CON 

00/100 dólares de los Estados Unidos de Norteamérica) más IVA. 

26.- Con fecha 04 de abril de 2022 mediante memorando Nro. GADDMQ-MMQEP-GO-2022-193, se solicita la 

autorización para el inicio del proceso para la “Contratación del Servicio de Control de Plagas, Vectores y

[...]

El servicio mensual debe incluir cordón sanitario completo, químicos y equipos que se 

utilizarán durante el transcurso del mismo. 

Clausula sexta. - PRECIO DEL CONTRATO  

6.1 El valor del presente contrato, que el contratante pagará a la contratista, es de $9,480.00 (NUEVE MIL 

CUATROCIENTOS OCHENTA con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América) MAS IVA.  

6.2 Los precios acordados en el contrato, constituirán la única compensación a la contratista por todos sus 

costos, inclusive cualquier impuesto, derecho o tasa que tuviere que pagar, excepto el impuesto al valor